
Informovaný souhlas se zpracováním osobních údajů k  obecnému nařízení Evropského 

parlamentu a rady (EU) 2016/679, o ochraně osobních údajů   
 

 

Já, níže podepsaný/á 

jméno a příjmení  
 

………………………………………………………..…………………………………….. 
 

 

zákonný zástupce subjektu údajů (žáka/žákyně),  
 

jméno a příjmení 

……………………………………………..…………………………………….. 
uděluji tímto Základní škole a mateřské škole, Předměřice nad Labem, okres Hradec Králové 

(dále jen „škola”), se sídlem Školská 279, Předměřice nad Labem IČO: 70987955, (dále jen 

„Správce“), souhlas se zpracováním osobních údajů o mém dítěti, a to za níže uvedených 

podmínek: 
1. Osobní údaje, které budou zpracovány: 

 jméno a příjmení, 

 věk, 

 studijní zaměření, 

 fotografie, audiozáznam, videozáznam z akce školy 

 informace o umístění v soutěži. 

 

2. Účelem zpracování osobních údajů 

Propagace výsledků žáků školy na webu školy, ve výroční zprávě školy a dalších propagačních 

materiálech (propagační CD, DVD, plakáty školních akcí, propagace v tisku …). 

 

3. Doba zpracování osobních údajů 

Po dobu trvání účelu zpracování.  

 

4. Práva dětí a zákonných zástupců 

Právo na to být informován o zpracování jeho osobních údajů. Tím se rozumí právo na určité 

informace o zpracování jeho osobních údajů.   
Právo na opravu osobních údajů, které se ho týkají.  

Právo na výmaz (být zapomenut). Toto právo se netýká zákonného zpracování údajů. 

Právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů. Toto právo se netýká zákonného 

zpracování údajů. 

 

Subjekt údajů může souhlas kdykoliv odvolat, v tom případě bude zpracování OÚ ukončeno. 

 

 

 

Dne 24.5.2018, podpis ………………………………………………………… 

http://www.privacy-regulation.eu/cs/16.htm
http://www.privacy-regulation.eu/cs/17.htm
http://www.privacy-regulation.eu/cs/21.htm

